

Föräldramöte 20 mars – F 09

Tränarteamet

Tränarteamet består i år av Anders Edvinsson, Michael Melin, Emma Sjöstedt, Alexander Hedin och Johanna Tschöp

Träningsstider

Tisdagar och torsdagar 18.00 – 19.00 på gräs på Skogsvallen (plan 4) från någon gång i maj och innan dess, träning på konstgräs vid Ärentunaskolan fredagar 17.30 – 18.30 under perioden 13-27 april. Det finns möjlighet att förlänga perioden på konstgräs om vi inte får börja träna på gräsplanerna i början på maj. Under grästräningarna är det viktigt att vara på plats minst 5 minuter innan så att vi kan börja träningen 18.00.

Knatteligan

Vi har liksom förra året anmält 2 lag till Knatteligan. Vi har ännu inte fått vilka lag som ingår i vår grupp i knatteligan, vi kommer även i år spela i samma pool. Vi ska försöka få vårt eget poolspel under hösten.

Vi planerar max 9 spelare/match i poolspelen. Detta för att tjejerna ska få spela lite mer tid/match. Alla spelare kallas till matcherna. Minst 2 matcher/spelare och poolspel. Alltså färre antal matcher/spelare men istället mer speltid/match.

Fotbollens dag

Vi kommer att vara med på fotbollens dag i Bälinge den 3 juni. Klart är att det blir två matcher, mer detaljer läggs upp på laget.se så fort vi vet mer.

UNT-cupen

Vi har anmält två lag till UNT-cupen 8 -10 juni. Eventuellt kommer vi att anmäla ytterligare ett lag beroende på hur många spelare vi har. Precis som tidigare år kommer vårt lag tilldelas arbetsuppgifter under cup-dagarna.

Parkcupen

Vi planerar att avsluta säsongen med deltagande i Parkcupen i Årsta 6 – 7 oktober.

Lagfotografering

Lagfotografering vid Skogsvallen tisdagen den 15 maj kl 17.30 innan träningen.

Träningsoverall

För den som vill kommer det att finnas möjlighet att köpa träningsoverallsjacka i år. Det diskuterades olika alternativ vid mötet. Storvretas klubbprofil har två typer av träningsoveraller i år, ett lite billigare och ett lite dyrare alternativ. Båda overallerna består av blå jacka och svarta byxor av märket adidas. Det beslutades att välja det dyrare alternativet med ett bättre material och förmodligen enbart köpa jacka. Detta eftersom många av spelarna redan har egna svarta adidas-byxor som kan användas. En förfrågan har gjorts till Intersport om det ändå är möjligt att köpa till byxor för de som önskar. Dessa byxor kommer i så fall inte ha eventuella initialer och sponsortryck. Tränarna Emma och Johanna ansvarar för beställning och kontakt med Intersport. En provkollektion (jacka + byxa)

kommer att tas hem för utprovning under träningarna på konstgräs den 13 och 20 april. Så snart som möjligt efter det läggs beställningen med beräknad leveranstid på 3-4 veckor enligt Intersport. Kostnaden för träningsoverallsjackan är 499 kr (ev kostnad för tryckning av initialer tillkommer).

För att få ner kostnaden på träningsoverallsjackan finns det möjlighet för företag att sponsra. Kontakta Emma om du har någon kontakt som kan och vill sponsra och vill veta mer om detaljer och priser för tryck etc. Vi behöver få klart med eventuella sponsorer senast den 13 april för att kunna räkna ut ett slutgiltigt pris för jackan innan beställning.

Matchdräkter

Vi kommer att få nya matchtröjor. Vi behöver därför **lämna tillbaka de matchtröjor som vi har nu**. Några har lämnat tillbaka dessa men flera återstår. Lämna tröjorna till Emma senast under de första träningarna på konstgräs. Vi behöver få in alla matchtröjor innan vi kan börja dela ut de nya för att undvika dubletter av tröjnummer. De tröjor vi inte behöver ska dessutom lämnas in till klubben.

Enligt tidigare mejlutskick har Emma beställt en del nya shorts för de som önskar nya shorts i år. Dessa kostar 149 kr o kommer att tas med till de som beställt under träningarna. Enligt klubbens avtal ska shorts och strumpor vara Adidas och inhandlas på Intersport. Vi spelar i vita shorts och blå strumpor. Om det är fler som vill köpa shorts och strumpor via en gemensam beställning gör vi en ny beställning i början av april. Mer information om detta kommer på laget.se inom kort.

Arbetsuppgifter

Vi kommer senare efter det att vi vet datum skicka ut vilka uppgifter om som det saknas föräldrar till. Föräldrarna får sedan byta internt om datum inte funkar - gärna utskick via gästboken på laget.se

Nedan ser ni vilka som redan har anmält sig till arbetsuppgifter. Alla föräldrar måste hjälpas åt att ta arbetsuppgifter för att det ska fungera.

- UNT-cupen Malin Johansson (Michelle)
- Kioskpass 4 st
Sanna Ollas (Tuva)
Agneta Eskegård (Thea)
Isabella Ekman (Isabella)
- Grillansvariga vid eget poolspel Johan Sjöblom (Alva S), Tomas Grundström (Alice) + 1 st
- Matchvärdar vid eget poolspel 2 st Hans Gustafsson (Mathilda), Christian Vällfors (Maja)
- Planarbetsdag
 - före säsong 28/4 Marcus Edling (Stephie) + Linda Jansson (Lova)
 - Inför UNT-cupen Elin Ekholm (Greta)+ 1 st
 - Efter säsong Marcus Edling (Stephie)+ 1 st

Nattvandring (hösten) Cecilia Edling (Stephie, om datum passar) + 5 st

Ekonomiansvarig Fredrik Almesjö (Filippa)

Det finns ett önskemål från föräldrar att föra in arbetad tid i en "timbank". Detta för att det ska bli lättare att hålla reda på vilka arbetsuppgifter man har haft under året, det kan vara svårt att hålla reda på om man har fler barn i olika lag.

Klubbrabatten

Vi påminner om klubbrabatten enligt tidigare utskick. Det är 2 häften/spelare som minimum men ni får gärna sälja fler då det ger ytterligare intäkter till lagkassan. Häftet kostar som vanligt 180 kr/st, varav 45 kr går till laget och 45 kr till klubben.

Eftersom vi ännu inte börjat med träningarna så kommer häftena finnas till avhämtning hemma hos Fredrik Almesjö på Vintergatsvägen 41, skicka ett SMS innan för att se om han är hemma. Häftena skall hämtas ut innan sista mars men som vanligt gäller att, desto tidigare de säljs desto lättare brukare det gå.

Häftena betalas med Swish i samband med avhämtning (eller innan) till 0706556609 (Fredrik Almesjö), märk betalningen med barnets namn.